旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 成 日

発信課 観 課 旭川冬ま 実行委員会 務局

担当者 小松

連絡

電

ＦＡＸ

E-mail kankou@city.asahikawa.hokkaido.jp

分  類 ベン ･行   募集  契約･入札   会議･説明会   そ 他

当 分類を囲む

日  程   日 ～      日

発表項目

行

第 回旭川冬ま 雪像制作協力隊編成完結式

概  要

趣旨 日時

場所 内容等を

記入

陸 自衛隊第 師団 編成 雪像制作協力隊 第 回旭

川冬ま 大雪像制作 立 次 編成完結式 行わ ま

取材 報道し い ま う しく 願い申し ま

 日 時

 成 日 金  ～

 場 所

 ベ ン旭川パ ク コミュニテ ン 石狩川旭橋河畔

 出席者 予定

 旭川市長 旭川冬ま 実行委員会会長        西川 将人

 陸 自衛隊第 師団第 特科連隊長 協力隊担任官   高橋 洋  他

 内 容

  別紙式次第

添付資料
  無    式次第

無 い を囲む

※ 場合 資料 内容を記入 別途冊子等 配付を希望

場合 そ 旨記入

報道 取材 当

願い

(1) 取材を希望 社(方) 第 師団司令部総務課広報室へ 問い合

わ い

(2) 取材当日 記者腕章を着用 成 日 金

ま  旭橋 流河川敷 旭川冬ま 会場 直接 越し い

(3) 会場周辺 車両 駐車 当日会場 案内しま

第 師団司令部総務課広報室

電  ( )  (内線 )

備  考
第 師団司令部総務課広報室 も 様 報道依頼を行 いま

第 回旭 川冬ま つり 雪像制 作協力 隊編 成完結式

日 時 成 月 日 月 ～

場 所 ベ ン旭川パ ク コミュニテ ンド

担任官 来賓入場

開 式 の 辞

担 任 官 に 敬 礼

編 成 完 結 報 告

協力隊長 第 特科連隊第 大隊長 矢 谷 文 生

担 任 官 訓 示

担任官 第 特科連隊長 高 橋 洋 二

来 賓 挨 拶

旭川冬まつり実行委員会会長 旭川市長 西 川 将 人

花 束 贈 呈

慰 問 品 贈 呈

担 任 官 に 敬 礼

10 閉 式 の 辞

11 担任官 来賓退場